
UCHWAŁA NR XLIII/297/2022 

RADY GMINY RUDNA 

                                              z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/273/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie zmiany zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Rudna 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy Rudna uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Rudna zmienia się § 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Wypłata diety następuje do 5 dnia każdego następnego miesiąca”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rudna. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) na zasadach ustalonych przez Radę Gminy 

radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

Uchwała   normuje   zasady  wypłaty  diety  dla  Przewodniczącego Rady, 

Wiceprzewodniczącego, Przewodniczących komisji stałych oraz pozostałych radnych. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


